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Bengt Baron avböjer omval som ordförande i 
Thule Group, valberedningen föreslår 
styrelseledamoten Hans Eckerström som hans 
efterträdare
Bengt Baron, nuvarande styrelseordförande i Thule Group AB (publ), har informerat 
valberedningen om att han inte ställer upp för omval vid årsstämman 2022. Valberedningen 
har beslutat att, i samband med årsstämman, föreslå nuvarande styrelseledamot Hans 
Eckerström som ny styrelseordförande.

Bengt Baron har varit styrelseledamot i Thule Group sedan 2011. Han tillträdde rollen som 
ordförande i samband med årsstämman 2018.

Hans Eckerström har ett mångårigt engagemang i Thule Group sedan han tillträdde som 
styrelseledamot 2007. Han har civilingenjörsexamen från Chalmers tekniska högskola samt 
civilekonomexamen från Handelshögskolan vid Göteborgs universitet. Han har idag, utöver 
styrelseuppdraget i Thule Group, bl.a. uppdrag som styrelseordförande i ProFoto Invest AB (publ) 
och Aligro Planet Aquistion AB (publ), samt som styrelseledamot i Swedbank AB (publ).

För ytterligare information om Bengt Baron och Hans Eckerström, se Thule Groups hemsida 
https://www.thulegroup.com/en/members-of-the-board

Kontakter

Fredrik Erlandsson SVP Communications och Investor Relations 
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E-mail: fredrik.erlandsson@thule.com
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Om Thule Group

Thule Group är ett världsledande globalt företag med produkter för sport och fritidsaktiviteter. Vi gör 
det enkelt för människor att ta med sig det de bryr sig om - på ett lätt, säkert och tilltalande sätt. 
Under mottot designar, tillverkar och säljer vi produkter med hållbarhet i Active Life, Simplified. 
tankarna. Vi erbjuder produkter inom de fyra produktkategorierna   (takräcken, Sport&Cargo Carriers
takboxar, utrustning för cykel-, vatten- och vintersporter liksom taktält för montering på bilen), Active 

 (cykelkärror, barnvagnar och cykelbarnstolar),  (markiser, cykelhållare och with Kids RV Products
tält för husbilar och husvagnar) och  (ryggsäckar för vardagen, Packs, Bags & Luggage
vandringsryggsäckar, resväskor och kameraväskor).

Thule Group har cirka 2 600 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över 
hela världen. Produkterna säljs på 140 marknader och försäljningen under 2020 uppgick till 7,8 
miljarder kronor.
www.thulegroup.com
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